CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
ESTADO DA BAHIA

                  ____________________________________________

C.N.P.J. Nº 03.984.483/0001-02

____________________________________________________
Rua Massanori Nagao, 64 – Centro – CEP 45.985-900 – Teixeira de Freitas – Ba

Fone: (73) 3011-5460 – Fax: 73 –3291-6897 – www.camaratf.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 020/2024

CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, Entidade
de Direito Público Interno, CNPJ n.º 03.984.483/0001-02

CONTRATADA:

JHL MAGAZINE LTDA, pessoa jurídica de direito privado, estabelecida AV
Marechal Castelo Branco, n° 56, Wilson Guimarães Soares, Teixeira de
Freitas, inscrita no CNPJ sob o nº 17.295.103/0001-29.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO E
IMPRESSORAS LASER COM REPOSIÇÃO DE TONER E MANUTENÇÃO DAS
MESMAS, AQUISIÇÃO DE TINTAS E TONERS, PARA ESTA CÂMARA
MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.

PRAZO: O presente instrumento de Contrato terá vigência de 12 meses a partir

da data de sua assinatura.

REGIME: Execução Indireta

VALOR: O presente contrato tem valor global estimado de R$ 48.555,00

(quarenta e oito mil quinhentos e cinquenta e cinco reais).

BASE LEGAL: Art. 72, c/c art. 75, inc. II, da Lei n° 14.133/2021
Processo Administrativo nº. 009/2024
Dispensa de Licitação n°. 010/2024

DATA DO CONTRATO: 22 de março de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS

Uivanthê Brito de Andrade
Presidente